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Valdiklis TRIMBLE TSC5

VALDIKLIS TRIMBLE TSC5
Valdiklis Trimble TSC5 yra patikimas, modernus, šeštos kartos lauko kompiuteris, leidžiantis jums ir jūsų
komandai efektyviai ir tiksliai užbaigti savo projektus kiekvieną dieną. Šis lauko kontroleris su Android
operacine sistema turi 5 colių ekraną ir pilną klaviatūrą, su kuria galite dirbti greitai ir efektyviai – net
mūvėdami pirštines. Tvirtas ir lengvas prietaisas, kurio akumuliatorius atlaiko visą darbo dieną. Trimble
TSC5 valdiklis,  aprūpintas naujausia „Trimble Access“ programinės įrangos versija,  sujungia išskirtinį
našumą ir patikimumą, todėl savo darbą galite atlikti efektyviai, greitai ir tiksliai.

PRIVALUMAI

Ryškus 5 colių jutiklinis ekranas valdomas pirštais, rašikliu ar pirštinėmis
Raidinė ir skaitinė šviečianti klaviatūra, skirta patogesniam kasdieniam naudojimui
12 fizinių, matavimų funkcijas priskiriančių klavišų
Visą dieną veikianti baterija
Skirtas darbui lauko sąlygomis ir atitinka IP65 standartą
Optimizuotas taip, kad veiktų kuo efektyviau su „Trimble Access“ programine įranga
Valdo visus Trimble R serijos GNSS imtuvus ir S serijos robotizuotas sistemas
Su Android 10 operacine sistema
Galingas 8 branduolių Snapdragon 660 procesorius (2,2 GHz)
4 GB RAM ir 64 GB diskas
Galinė 13 MP kamera su automatiniu fokusavimu ir blykste
4G modemas su viešosios interneto prieigos taško funkcija
1 vato garsiakalbiai ir triukšmą slopinantys mikrofonai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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